
 

Skaistkalnes pagasta 

iedzīvotāju konsultatīvā padome 

_____________________________________________ 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Skaistkalnē 

 

2024.gada 16.februārī        Nr. 2 

 

Sēde sākums :2024.gada 16.februārī plkst.19:00 

Vieta: Skaistkalnes Tautas nams 

Sēdē piedalās : Ināra Strēle; Irina Pētersone; Sandra Marcinkeviča; Klāvs Markuns-Grinbergs; 

Lauris Emke; Jana Vītoliņa; Andrejs Mediņš;  Dāvids Erdmanis; Rasma Pakalne-Puķīte, Inga 

Pavlovska + Skaistkalnes pagasta iedzīvotāji(pielikumā saraksts, kas ieradās) 

Sēdi protokolē : Irina Pētersone 

 

Sēdes darba kārtība, pieņemtie lēmumi: 

 

1. Iepazīstināt iedzīvotājus ar ievēlēto padomi 

Rasma Pakalne-Puķīte iepazīstina iedzīvotājus ar ievēlēto padomes priekšsēdētāju (Rasma 

Pakalne-Puķīte), priekšsēdētāja vietnieku (Klāvs Markuns-Grinbergs), sekretāri (Irina Pētersone) 

un pārējiem padomes locekļiem. 

2. Izstāstīt informāciju par jauno Līdzdalības budžeta konkursu, uzklausīt iedzīvotāju 

idejas šim konkursam. 

Irina Pētersone izstāsta iedzīvotājiem informāciju par līdzdalības budžeta konkursa nolikumu un 

tā niansēm, balsošanas kārtību.  

Piedāvātās idejas šim konkursam: 

➢ Skaistkalnes bērnu laukuma atjaunošana; 

➢ Skaistkalnes estrādes renovēšana; 

➢ Skaistkalnes dīķa labiekārtošana; 

➢ Skaistkalnes promenādes izveidošana; 

➢ Skaistkalnē oficialās peldvietas izveidošana/labiekārtošana; 

➢ Skaistkalnes publiskās WC atjaunošanas darbi 

 

Nolēma: 

 

Ar 22 balsu skaitu nolēma Līdzdalības budžeta konkursā iesniegt estrādes renovēšanas 

projektu un publiskās WC atjaunošanas projektu. 

 

Skaistkalnes bērnu laukuma atjaunošanu šim konkursam nesniegs, jo Laurim Emkem-Jānis 

Sils teicis, ka bērnu laukuma atjaunošana ir jau pagasta budžetā un tas tiks atjaunots. 

 

 



 

 

 

Pārējās idejas nolēmām sniegt kādos nākamajos budžeta konkursos.  Kā variants parādījās 

ideja-sadalīt plānotos projektus mazākos posmos un lūgt finansējumu no novada, pagasta budžeta, 

kā arī meklēt vēl citus finansējuma avotus-partnerības projektos, iedzīvotāji veido savu vidi un 

citos. 

3. Uzklausīt un apkopot aktuālās iedzīvotāju idejas, priekšlikumus, ierosinājumus 

Iedzīvotāju ierosinājumi/idejas 

• Skaistkalnē izvietot papildus miskastes(urnas) sabiedriskai lietošanai-piemēram-

ap dīķi, pie Tautas nama, pie estrādes, pie tirgus laukuma, pie bērnu laukuma un 

citur; 

• Lielāks info dēlis pie Vesko veikala; 

• Vēlētos, lai Skaistkalnē būtu vairāk dažādu kultūras pasākumu; 

• Izvietot norādes-māju norādes, ielu norādes, kultūras un vēstures vietu/objektu 

norādes; 

• Tekstila konteineru izvietošana Skaistkalnē; 

• Mīkstais segums bērnu laukumam; 

• Izveidot Skaistkalnē videonovērošanu; 

• “Guļošā policista” izveidošana, lai ierobežotu mašīnu(it īpaši karvas) ātrumu -uz 

Skaistkalnes centrālās ielas ; 

• Iegūt informāciju kam pieder karjers, vēlētos atjaunot moto trasi; 

• Gājēju pārejas izveidošana (aptuveni-no Vesko veikala- uz Lienes veikalu); 

• Kanalizācijas sistēmas izbūve/pieslēgšanās iespējas Skaistkalnē, kā arī 

pagasta/pašvaldības/novada atbalsts- finansējuma iespējas; 

• Info dēļa izveidošana pie aptiekas, pie doktorāta; 

• Iepazīties ar 2024.gada budžetu, plāniem, projektiem- kas attiecas uz Skaistkalni 

un Skaistkalnes pagastiem. 

• Senioru aptauja par sadzīves apstākļiem un iespējamiem atbalstu veidiem. 

 

Jana Vītoliņa uzņemās veikt senioru aptauju par viņu sadzīves apstākļiem, iepazīstināt ar 

iespējamiem atbalstu veidiem-tos kuriem varbūt ir iespēja pretendēt uz atbalstu, bet to nezina. Jana 

predz tikties ar sociālo darbinieci un informēt pašvaldības vadītāju- par to ka tiks izvietoti 

paziņojumi par minētās aptaujas veikšanu. 

 

Sēdi beidz 2024.gada 16.februārī plkst.21:00 

 

Kopsapulces vadītāja: Rasma Pakalne-Puķīte 

 

Sēdes protokolētāja: Irina Pētersone 


